محترم صاحبزادہ مرزا امجد علی احمد صاحب علی اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال قادیان روپہ سے دس
تقریباً بیس لاکھ عبادت گزاروں کی شرکت کے لئے سفر حضرت کی حفاظت نامہ ہوا اور غیرت
دارالامان دلپس لائے۔ آمین۔

WEEKLY BADR GADIYAH

جلد ۱۵

شمارہ ۴۵

شرح ہفت روزہ

شمارہ ۲۵

۱۰ نومبر ۱۹۸۶ء

۲۶ رجب ۱۴۰۶ھ

۱۰ نومبر ۱۹۸۶ء

جلسہ سالانہ کے موقع پر احباب زیادہ ارض مقدسہ

قادیاں دارالامان پہنچ کر روحانی فوائد حاصل کریں

آؤ لوگو کہہ سیں نور ہذا پاؤ گے ہ لو کہتیں طور کی کتابتیا ہم نے

(۴۱)

(ان کو مولوی بشیر احمد صاحب پکارتا اور یہ رسم مشن دہلی)